
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 856957

8 360 000 Kč
za nemovitost
včetně provize RK a
právních služeb.

Prodej, byt 3+kk, 71 m2, Praha 9 - Letňany, ul.
Bechlínská
Bechlínská, 19000, Praha 18, Praha

Dispozice bytu: 3+kk Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 7 Celková podlahová plocha: 71 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: C - Vyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: Našim klientům nabízíme ke koupi hezký byt, který je dispozičně řešený jako 3+kk v
atraktivní a klidné lokalitě Praha 9 Prosek. Nemovitost se skládá z prostorného obývacího pokoje ve kterém je
kuchyňský kout a vchod na balkón. Dvě samostatné ložnice dávají dostatek prostoru pro rodinné bydlení. Velká
koupelna s vanou a WC zvlášť. Dvě samostatné ložnice dávají dostatek prostoru pro rodinné bydlení. Další velkou
devizou nemovitosti je prostorná chodba a úložný prostor/komora.
K bytu náleží sklep a je možné pronajmout parkovací stání před domem. Nemovitost je v lokalitě s kompletní
občanskou vybaveností a dobrou dopravní dostupností do centra města. Jednoznačně doporučujeme jako investiční
příležitost či pro rodinné bydlení. Pro více informací a termíny prohlídek kontaktujte makléře.

Vyřizuje
Martina Jan
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


